

## VALKKARI 2024

### TERVETULOA SUOMEN VALKOINENPAINENKOIRA RY:N ENSIMMÄISEEN PÄÄERIKOISNÄYTTELYYN 7.9.2024 ESPOOSEEN!

Näyttelyn numerolaput lähetetään pääosin sähköpostitse, mutta turistiluokkaan ja parhaan parin valintaan osallistuvat saavat numerolappunsa kehästä ennen kehän alkua. Jollet jostain syystä saa numerolappua tulostettua, saat uuden näyttelypaikalta (yhdistyksen teltalta). Oheisena näyttelyn arvioitu arvosteluaikataulu.

Muista ottaa mukaan näyttelyyn koiran rekisterikirja, rokotustodistukset, näyttelynumero ja -higna, makuualusta, hakaneula sekä vesikippo. Ulkoiluta koirasi ennen näyttelyalueelle saapumista ja siivoa kaikki koirasi jätökset välittömästi. Samoin muista siivota myös jälkesi, sillä näyttelyalue on yleinen puistoalue.

#### **Näyttelypaikka**

Marketanpuisto, Pehtorinkuja 3, 02940 Espoo

#### **Sisääntulo**

Kyseessä on yleinen puistoalue, joten autot tulee ajaa viralliselle parkkialueelle parkkiin ohjauksen ohjeita noudattaen, jotta varmistetaan pelastusteiden pysyminen avoimia! Arvostelu alkaa kehässä klo 10.00. Näyttelypaikalle tulee saapua noin 1 tunti ennen arvioitua arvosteluaikaa. Arvostelua EI aloiteta ennen aikatauluun merkittyä alkamisaikaa. Rokotuksia tarkastetaan pistokokein koko näyttelyalueella koko päivän ajan. Varaudu siis esittämään rokotustodistus kaikille mukana oleville koirille rokotuksia kysyttäessä.

#### **Muuta huomioitavaa**

Näyttelyalueella juotavaa ja syötävää myy Nummela Thai Kitchen (kevätkaalikärryleitä (liha, kasvis, chilikana), sweet&sour kanalla, kanaa cashewpähkinöillä, paistettu nuudeli kanalla / naudanlihalla, phad thai kanalla (kaikki ruuat on mahdollista saada kasvisversiona tai tofulla)) sekä kahvia ja

munkkia/pullaa. Maksuvälineinä käyvät käteinen, kortti, mobilepay ja smartum.

Yhdistyksen tuotteita on mahdollista ostaa paikan päällä, maksuna mobilepay.

Turistikoirat ovat sallittuja, mutta muistathan ottaa niillekin rokotustodistukset mukaan.

#### **Pääsyliput ja hinnat**

Ei pysäköinti- ja sisäänpääsymaksua.

Näyttelyluettelo on ladattavissa pdf-tiedostona näyttelyaamuna yhdistyksen kotisivuilla osoitteessa:

<https://www.valkoinenpaimenkoirayhdistys.net/valkkari-2024/>

#### **Tiedustelut ja päivystysnumero**

Ilmoittautumisia koskevat puh. 050 360 6671

email: [nayttely.valkkari@gmail.com](mailto:nayttely.valkkari@gmail.com)

Näyttelypäivänä päivystysnumero 050 360 6671 / Riina

Ilmoittaessaan koiransa näyttelyyn näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan Suomen Kennelliiton koiranäyttelysääntöjä sekä sääntöjä täydentäviä ohjeita sekä Kennelliiton näyttelyjärjestämisohjeita, Kennelliiton sääntöjä ja FCI:n ohjeita sekä Suomen Kennelliiton rokotusmääräyksiä.

#### **Tunnistusmerkintä ja rokotusmääräykset**

Osallistuvien koirien tulee olla tunnistusmerkittyjä. Näyttelyssä noudatetaan Suomen Kennelliiton hallituksen hyväksymiä rokotusmääräyksiä. Näyttelyyn osallistuvilta koirilta tarkastetaan rokotukset pistokokein näyttelyalueella. Myös turistikoirien tulee esittää rokotustodistus. Näyttelytoimikunta ei suorita takaisin ilmoittautumismaksua, mikäli koira hylätään puutteellisten tai vanhentuneiden rokotusten takia tai puutteellisen tunnistusmerkinnän takia. Rokotustodistuksesta tulee ilmetä koiran yksiselitteiset tunnistustiedot sekä koiralle annetun rokotteen valmisteyhteenvedon

mukainen rokotuksen viimeinen voimassaolopäivä. Jotta koira voi olla läsnä tapahtumassa, tulee koiralla olla voimassa seuraavat rokotukset:

**Penikkatauti-, parvovirusripuli- ja tarttuva maksatulehdusrokotus:** Koiran pitää olla rokotettu penikkatautiin, parvovirusripuliin ja tarttuvaa maksatulehdusta vastaan.

Pentuiässä annetut rokotteet tai vanhempana annetut tehosteet ovat voimassa ko. rokotteen valmisteyhteenvedon mukaisesti. Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.

**Raivotautirokotus (rabies):** Koiran tulee olla rokotettu raivotautia vastaan. Rokotukset ovat voimassa valmisteyhteenvedon mukaisesti.

**Huomioi rokotteen varoaika ennen rokotteen voimassaoloa.**

**Tartuntatauteihin liittyviä muita määräyksiä:**

Jos koira sairastuu penikkatautiin, parvovirusripuliin, tarttuvaan maksatulehdukseen, kenneluskään tms. hengitystie- tai mahasuolikanavan tulehdukseen, koira ei saa olla läsnä tapahtumassa ennen kuin se on ollut vähintään kaksi viikkoa oireeton. Sama rajoitus koskee myös saman talouden oireettomia koiria. Loistartunnat on asianmukaisesti hoidettava ennen kuin koira voi olla läsnä tapahtumassa.

### Antidoping-valvonta

Suomen Kennelliiton valtuuston hyväksymät antidoping-säännöt ja dopingvalvonta koskevat kaikkia Suomen Kennelliiton myöntämiä näyttelyitä, kilpailuja ja kokeita. Ajankohtaisinta tietoa osoitteessa [www.kennelliitto.fi](http://www.kennelliitto.fi)

### Mukavaa näyttelypäivää!

Toivottaa Suomen Valkoinenpaimenkoira ry.

### AIKATAULU

#### Paula Heikkinen-Lehkonen 84

turistit – ROP-turisti	5	10.00
pennut – ROP-/VSP-pentu	5	
urokset	28	
LOUNASTAUKO		
nartut	46	12.45
<b>Loppukilpailut</b>	<b>noin</b>	<b>15.30</b>
ROP-kasvattaja		
ROP-jälkeläisryhmä		
Parikilpailu		
Paras pää		
Paras turkki		
Paras liike		
ROP- & VSP-käyttökoira		
ROP- & VSP-juniori		
ROP- & VSP-veteraani		
ROP & VSP		

Vaativiin tarpeisiin sopivat täysravinnot

# monster

DESIGNED IN SWEDEN

Onko sinun valkoinenpaimenkoira maistanut jo Monsteria?

Monster on luonnollinen ravinto ilman tarpeettomia lisäaineita. Tuotteissa on korkea liha- ja proteiinipitoisuus ja ne ovat hellävaraisia ruoansulatukselle, hoitaen samalla lemmikkisi hammashygieniaa.

[www.monsterpetfood.fi](http://www.monsterpetfood.fi)

**B** bonuscard  
Edut ja alennukset digitaalisesti

Terve iho ja turkki

Prebiootteja

Hammasterveys

Liha 1. ainesosa